
1 
 

 
 

Poz. 207 

UCHWAŁA NR 13/12/2018 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 Na podstawie § 77 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
W związku z wygaśnięciem mandatu dwóch członków Wydziałowej Komisji 

Wyborczej (dr. hab. Pawła Majewskiego i dr Alicji Czubaty) wybiera się w jej skład dr. 
Takao Ishikawę i dr Iwonę Adamską. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 
 


